РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Балашейка
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  23 октября  2012 года № _32_

О  внесении изменений в решение Собрания представителей городского поселения Балашейка №10 от 20.03.2008 г.

«Об утверждении Положения об оплате труда

в органах местного самоуправления городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский».

На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с федеральным и областным законодательством, регулирующим вопросы организации и прохождения муниципальной службы и трудовые отношения в системе органов местного самоуправления, в соответствии с Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский в целях обеспечения  социальной защиты работников органов местного самоуправления городского поселения Балашейка, Собрание представителей  городского поселения Сызранского района

РЕШИЛО:

1. Приложение №2 к решению Собрания представителей городского поселения Балашейка №10 от 20.03.2008 года «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский» изложить в новой редакции согласно приложению №1.

2. Определить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1   октября 2012 года.

3. Обнародовать  данное решение согласно решению Собрания представителей городского поселения Балашейка №25 от 26 июля 2007 года «О порядке официального опубликования  и обнародования  нормативных актов местного самоуправления городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский Самарской области».

4.  Опубликовать данное решение в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  Самарской области «Вестник Балашейки».
Председатель Собрания представителей

городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                                 Е.В.Седова

Глава городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                               А.В.Дулин
Приложение № _1__

к Решению Собрания представителей

городского поселения Балашейка

от  23.10.2012 года  №_32_
С Х Е М А

должностных окладов муниципальных служащих

муниципальной службы,

служащих муниципальной службы,

технического и обслуживающего персонала

городского поселения Балашейка

	Наименование должностей
	Минимальный оклад
	Максимальный оклад
	Средний по схеме

	                        Выборные должности  муниципальной службы

	Глава  поселения
	11 965
	13 459
	12 712

	Председатель Собрания представителей
	9 482
	10 917
	10 170

	                               Муниципальные    служащие

	Старшие  должности  муниципальной службы

	Ведущий специалист
	8 227
	9 720
	8 974

	Ведущий специалист

(финансовый отдел)
	8 227
	9 720
	8 974

	                       Младшие  должности  муниципальной службы

	Специалист 2 категории
	5 232
	6 728
	5 981

	Специалист

	4 490

	         Технический и   обслуживающий  персонал

	Водитель

	4 290

	Уборщица

	3 274